МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

22 июня 2018 года                           с. Новолитовск                                                № 106

О согласовании Перечня предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района в муниципальную собственность Партизанского муниципального района

В соответствии со ст. 14 и 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 3 июля 2014 года № 447-КЗ «О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями и муниципальными районами, в состав которых они входят», муниципальный комитет Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Согласовать Перечень предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района в муниципальную собственность Партизанского муниципального района, согласно приложению.

2. Перечень направить главе Партизанского муниципального района для направления в Думу Партизанского муниципального района, для согласования и подготовки проекта закона Приморского края о разграничении муниципального имущества между Новолитовского сельского поселения и Партизанским муниципальным районом, с последующим внесением его в Законодательное Собрание Приморского края в качестве законодательной инициативы.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель муниципального комитета
Новолитовского сельского поселения				                 В. Л. Геронимус

Приложение
к решению муниципального комитета
Новолитовского сельского поселения
от 22.06.2018 № 106

	СОГЛАСОВАНО
Постановление главы Новолитовского сельского  поселения Партизанского
муниципального района
[bookmark: _GoBack]от «»_____2018 г. № __

	СОГЛАСОВАНО
Решение муниципального комитета Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района от 22.06.2018 г. №  106
	СОГЛАСОВАНО
Постановление главы Партизанского муниципального района
от «__»_____2018 г. № __
	СОГЛАСОВАНО
Решение Думы Партизанского муниципального района
от «__»_____2018 г. № __

Перечень
предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из
муниципальной собственности Новолитовского сельского поселения
в муниципальную собственность Партизанского  муниципального района

Имущество, предназначенное для электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения,
водоотведения, снабжения населения топливом, для освещения улиц населенных пунктов поселения
Объекты
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Протяжен-ность/
площадь
	Год ввода в эксплуа-тацию
	Стоимость,
тыс. рублей
	Наименование собственника
	Юридический/ почтовый адрес собственника

	балан-совая
	оста-точная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Административно-производственное здание

	пос. Волчанец,
ул. Набережная

270 кв. м

1960

354,2

0
	Казна Новолитовского сельского поселения
	с. Новолитовск,
ул. Черняховского, 28